

Warszawa, dnia 10.06/2019 r.

DZPiZ-01./18/2019

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „*Zakup i dostawę materacy przeciwoleżynowych do IV stopnia włącznie na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.*” (nr sprawy: 18/2019).

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości materace przeciwoleżynowe zmiennociśnieniowe, komory napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian co trzecia – system 1:3, udźwig wynosi 140 kg, wymiary materaca 190 x 80 x 10,2 cm, kładziony na inny materac lub podkład?

Odpowiedź Nr 1: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości materace przeciwoleżynowe zmiennociśnieniowe, komory napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian co druga – system 1:2, udźwig wynosi 200 kg, wymiary materaca 200 x 90 x 20,3 cm, kładziony bezpośrednio na łóżko?

Odpowiedź Nr 2: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości materace przeciwoleżynowe zmiennociśnieniowe, które są kładzione bezpośrednio na łóżko bez konieczności stosowania zintegrowanego z materacem dodatkowego podkładu piankowego?

Odpowiedź Nr 3: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości materace przeciwoleżynowe zmiennociśnieniowe, z pokrowcami czterokierunkowymi?

Odpowiedź Nr 4: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości materace przeciwoleżynowe zmiennociśnieniowe bez możliwości ustawienia ciśnienia w komorach względem wagi pacjenta w skokach co 5 kg ustawienie wyświetlane na wyświetlaczu pompy?

Odpowiedź Nr 5: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie Nr 6:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości materace przeciwoleżynowe zmiennociśnieniowe bez automatycznie uruchamianą blokadę sterowania po min 4 minutach?

Odpowiedź Nr 6: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7:

Prosimy Zamawiającego o zwiększenie terminu dostawy z 21 dni roboczych do 28 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź Nr 7: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie Nr 8:

Prosimy Zamawiającego o zwiększenie terminu dostawy z 21 dni roboczych do 35 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź Nr 8: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie Nr 9:

Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 80 x 200 cm ? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź Nr 9: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10:

Czy Zamawiający dopuści materac o bezpieczny dopuszczalnym obciążeniu wynoszącym 180 kg ?

Odpowiedź Nr 10: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 11:

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania wyposażenia pompy sterującej materacem w system automatycznego blokowania po 4 minutach ?

Odpowiedź Nr 11: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12:

Parametry techniczne graniczne - Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający w rozumieniu opisy przedmiotu zamówienia – materacy przeciwoleżynowych dopuści materac o parametrach równoważnych oraz lepszych (spełnionych łącznie) opisanych poniżej (materac był testowany oddziale, dla którego planowany jest zakup i zyskał bardzo pozytywne opinie):

Materac powietrzny statyczny wykonany z bardzo miękkiego poliuretanu, o budowie monolitycznej, składający się z 20 komór powietrznych o wysokości 10 cm podzielonych na 3 sekcje, z podkładem piankowym o wysokości 6 cm, w komplecie z pompą do napełniania materaca i regulacji ciśnienia w komorach. Materac wymienny przeznaczony do położenia bezpośrednio na łóżku wyposażony w pasy do mocowania do ramy leża. Materac przeznaczony do stosowania w profilaktyce i leczeniu odleżyn do III stopnia włącznie (wg. skali IV stopniowej), u pacjentów o wadze do 250 kg, natomiast u pacjentów o wadze do 200 kg – do wyższych stopni. Rozmiar materaca 850 x 2000 x 160 mm (+/- 10 mm). Waga materaca – max. 9 kg. Komory materaca zespolone w sposób trwały i stanowiące nierozłączną konstrukcję, w celu eliminacji ryzyka przypadkowego kontaktu ciała pacjenta z



podłożem. Materac wyposażony w zawór CPR. Komory materaca łatwe w czyszczeniu i dezynfekcji - po opróżnieniu powietrza trwale zespolona konstrukcja komór powinna być całkowicie płaska. Regulacja ciśnienia w komorach w zależności od wagi i pozycji pacjenta za pomocą pokrętła, z oznaczeniem wagi w kg w zakresie 0-250 kg co 25 kg. Funkcja pełnego wypełnienia – pielęgnacyjna z automatycznym powrotem do trybu terapeutycznego po 30 min. Funkcja pełnego wypełnienia sygnalizowana dedykowaną diodą. Wydajność pompy min. 8 l/min. Regulacja ciśnienia w pompie w zakresie 10-45 mmHg. Waga pompy – 1,5 kg. Pompa zabezpieczona przed zalaniem na poziomie minimum IP21. Pompa wyposażona w alarm dźwiękowy i wizualny niskiego ciśnienia. Pompa wyposażona w przycisk wyciszenia alarmu. Pompa wyposażona w wizualny wskaźnik prawidłowego ciśnienia. Pompa wyposażona we przełącznik włączenia zasilania umieszczony z boku pompy. Maksymalny poziom głośności pracy <28 dB. Materac posiadający obniżoną sekcję pięt zapewniającą redukcję ucisku na tym obszarze. Zasilanie 220-240V 50Hz, moc max 10W. Przewody powietrzne materaca wyposażone w szybkozłączki umożliwiające realizację funkcji transportowej. Realizacja funkcji transportowej bez dodatkowych zatyczek przewodów. Materac odporny na zapłon wg. EN597-1 i EN597-2. Materac posiadający trwale oznaczenie w postaci etykiety umieszczonej na komorach oraz na pokrowcu, zawierającej informację na temat materaca, co najmniej: model materaca, dopuszczalna waga użytkownika, stopień odleżyn do którego materac może być stosowany, instrukcja prania pokrowca.. Miękki, elastyczny pokrowiec zewnętrzny, paroprzepuszczalny, wodoszczelny, składający się z górnej warstwy o gramaturze min. 170 gr/m² wykonanej z tkaniny poliestrowej pokrytej poliuretanem o przepuszczalności pary wodnej na poziomie min. 600 gr/m²/24H oraz spodniej warstwy o gramaturze min. 210 gr/m² wykonanej z tkaniny poliestrowej pokrytej poliuretanem o przepuszczalności pary wodnej na poziomie min. 600 gr/m²/24H, zamykany na suwak z okapnikiem, przeznaczony do prania w temp. 95 st C i suszenia w suszarce oraz do dezynfekcji powierzchniowej, dostosowany do czyszczenia środkami na bazie roztworu chloru o stężeniu minimum 1% w sytuacjach wymagających neutralizację zanieczyszczeniami z krwi, o wysokim standardzie higieny - odporny na penetrację przez krew i płyny fizjologiczne, odporny na penetrację przez patogeny pochodzące z krwi, odporny na penetrację przez bakterie. Miękki pokrowiec wewnętrzny przeznaczony do prania w temp. min. 70 st C, oraz do dezynfekcji powierzchniowej, środkami na bazie alkoholu z lub bez środków powierzchniowo czynnych, izopropanolem 70%, roztworami utleniającymi lub max 1% roztworem chloru, zamykany na suwak, poprawiający komfort pacjenta oraz chroniący pacjenta przed siłami tarcia podczas zmiany pozycji leża (siły mają zostać rozłożone pomiędzy pokrowcem wewnętrznym a zewnętrznym).

Odpowiedź Nr 12: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13:

Czy z uwagi na przeznaczenie materaca Zamawiający wymaga, aby skuteczność w zakresie redukcji ucisku i sił ścinających była potwierdzona badaniami akredytowanego laboratorium? Jest to powszechnie stosowane rozwiązanie przy zakupach materacy na oddziały intensywne.

Odpowiedź Nr 13: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert

PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.
Z poważaniem

dr n. med. Dariusz Jabłoński

DYREKTOR
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr Andrzej Barna

Przygotowała: Katarzyna Łyszczarczyk

Szpital Czerniakowski Sp.z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00 -739 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693, Kapitał zakładowy: 25 192 000,00 zł, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815

tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05

e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl